
Rudkøbing Fuge Teknik ApS

CVR-nr.: 39518333

Sommerlyst 12
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Johan Høffner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rudkøbing Fuge Teknik ApS
Sommerlyst 12
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39518333

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr.: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med byggebranchen og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 106, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		283.651	251.700
Personaleomkostninger	1	-156.486	-192.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	0
Andre driftsomkostninger		0	-71.495
Resultat af ordinær primær drift		125.165	-12.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		42.687	-43.643
Andre finansielle indtægter		339	517
Øvrige finansielle omkostninger		-23.292	-5.826
Ordinært resultat før skat		144.899	-61.492
Skat af årets resultat		-38.852	-2.574
Årets resultat		106.047	-64.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.047	-64.066
I alt		106.047	-64.066

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		418.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		418.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.873	95.077
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.873	95.077
Anlægsaktiver i alt		445.873	95.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.368	0
Andre tilgodehavender		0	39
Tilgodehavender i alt		58.368	39
Likvide beholdninger		202.601	134.394
Omsætningsaktiver i alt		260.969	134.433
AKTIVER I ALT		706.842	229.510

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		187.527	81.480
Egenkapital i alt		237.527	131.480
Gæld til banker		318.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	318.586	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.577	15.000
Skyldig selskabsskat		34.811	599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.205	70.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.392	12.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.729	98.030
Gældsforpligtelser i alt		469.315	98.030
PASSIVER I ALT		706.842	229.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	146.706	182.679
Pensionsbidrag	9.780	10.066
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	156.486	192.745

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af virksomhedens gæld forfalder tkr. 294 til betaling efter mere end 5 år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager tkr. 418. Det samlede pant andrager tkr. 330 og restgælden på balancedagen tkr. 323.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo	Årets urealiserede
	indregnet i	tab indregnet i
	balancen	resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede aktier	27.873	15.490

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1